- 12 Numaralı Mühimme Defteri I-II (1996). Ankara: Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Yayınları.
- Orhonlu, C. (1987). Osmanlı İmparatorluğu’nda Aşiretlerin İskânı. İstanbul: Eren Yayınları.

- Orhonlu, C. (1990). Osmanlı İmparatorluğu'nda Derbend Teşkilâtı, İstanbul: Eren Yayınları.
- Pay, S. (1987). 1069-1070/1659-1660 Tarihli Bursa Şer'iyye Sicili (Analiz ve Değerlendirme). Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Sümer, F. (1952) XVI. Asırda Anadolu, Suriye ve Irak'ta Yaşayan Türk Aşiretlerine Umûmi Bir Bakış. İktisat Fakültesi Mecmuası, XI, 509-523.
- Şahin, İ. (1982) Osmanlı İmparatorluğu'nda Konar-Göçer Aşiretlerin Hukukî Nizâmları. Türk Kültürü. XX/227, 285-290.
- Tanoğlu, A. (1954). İskan Coğrafyası, Esas Fikirler, Problemler, Metod, TM, XI, 1-32.
- 3 Numaralı Mühimme Defteri (1993), Ankara: Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Yayınları.
- Vryonis, S. (1975). Nomadization and Islamization in Asia Minor. DO, XXIX, 42-71.
- 7 Numaralı Mühimme Defteri I. (1998) Ankara: Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Yayınları.
- 166 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Anadolu Defteri (937/1530). (1995). Ankara: Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Yayınları.